
Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 43216908

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 272,06 RON - 272,06 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: 1 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 50 0.334 16.700 3.173 2 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 20 0.664 13.276 2.522 3 DY000113: Biblioraft Nokya4 75mm PP B U C 30 4.990 149.700 28.443 4 NV030: Perforator max. 25 coli., NOVUS Master B U C 2 27.488 54.975 10.445 5 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 1 7.120 7.120 1.353 6 GE77707: Creion mecanic 0.7 plastic STAEDTLER B U C 2 2.475 4.950 0.941 7 GE07HB: Mine pentru creion 0.7mm, HB, 12 bucati/etui, ROTRING Tikky ETUI 2 4.714 9.428 1.791 8 LAC18C: Cutter 18mm laco sina metalica B U C 2 7.958 15.916 3.024
